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Cicchetti
SPECIAL MENU - ANY 3 CICCHETTTI FOR £19.95

Sunday to Tuesday - All day
Wednesday to Saturday - 12 to 6

(Bank holiday and national events excluded)

~ MEAT ~

PATE’ DI POLLO
Chicken liver pate', toasted bread, homemade
chutney

POLLO ALLA DIAVOLA (GFO)
Seared and sauteed chicken breast in a spicy
tomato sauce served with pita bread

SALSICCIA AL SUGO (GFO)

Italian sausage cooked in a spicy tomato sauce,
served with pita bread

LASAGNA
Homemade classic Italian Lasagha

SPAGHETTI ALLA CARBONARA

~ VEGAN AND VEGETARIAN ~

PENNE ARRABBIATA (VV) (GFO)
Homemade tomato sauce, fresh chilli

ARANCINI DI SICILIA (V)
Sicilian crispy risotto balls made with mozzarella,
tomatoes & peas served with cheese sauce

MOZZARELLA IMPANATA (V)
Breaded fried fresh mozzarella with tomato sauce.
Crunchy texture outside and melted inside

MIXED SALAD (V-GFO)
Grean leaf, cherry tomatoes, cucumber, red onion

OLIVE VERDI (V)
Green olive, pita bread, olive oil and balsamic

(GFO) vinegar
Smoked pancetta, free range egg, parmesan
cheese. ~PIZZETTE (9 inch) & SIDE ~
~ FISH ~ PLAIN GARLIC BREAD (VV)

CHELE DI GRANCHIO
Breaded Crab claw, pink sauce, lemon wedge

COZZE ALLA MARINARA (GFO)
Marinated mussels, white wine, garlic and pepper
served with pita bread

GAMBERONI PICCANTI (GFO)
Sauteed king prawns in a white wine, garlic, butter
and fresh chilli reduction

RAVIOLI ALL’ARAGOSTA
Lobster filled ravioli, truffle sauce

FRITTURA DI CALAMARI
Crispy fried squid, tartar sauce, lemon wedge

CHEESE GARLIC BREAD (V)
TOMATO GARLIC BREAD (VV)

PI1ZZA MARGHERITA (V)
Tomato, fior di latte mozzarella, basil & extra virgin
olive oil

PIZZA AL SALAME
Tomato, fior di latte mozzarella, italian salame

CLASSIC FRIES
PAPRIKA FRIES
TRUFFLE & PARMESAN FRIES

~ DESSERT ~

TIRAMISU — CHEESECAKE - GELATO -
CHOCOLAT FONDANT — VEGAN TART

ALLERGY ADVICE: IF YOU HAVE ANY FOOD ALLERGIES OR INTOLERANCES, PLEASE ASK FOR ASSISTANCE
AND MORE DETAILED INFORMATION ABOUT OUR DISHES. WHILST WE TRY TO HIGHLIGHT ALL POTENTIAL
ALLERGIES. WE CANNOT COMPLETELY GUARANTEE THAT THERE ARE NO TRACES OF NUTS OR GLUTEN 1IN
OUR PRODUCTS. (V) DENOTES ITEMS THAT MAY BE SUITABLE FOR VEGETARIANS, (VV)FOR VEGAN; HOWEVER,
SOME CHEESES USED MAY CONTAIN RENNET, AS AN ALTERNATIVE WHICH IS ENTIRELY SUITABLE FOR
VEGETARIANS, NOT ALL INGREDIENTS ARE SHOWN IN THE DISH DESCRIPTIONS FISH & MEAT DISHES MAY
CONTAIN SO MF RN N F < Al PRI CEFRS ARF I N £ AND INCIIISIVEF 0 F V AT



